
 

 

電気料金 

 売電金額 

差引金額 

2018/5 2018/6 2018/7 2018/8 2018/9 2018/10 

￥13,909 

2018/11 2018/12 

￥12,158 

2019/1 2019/2 

￥6,293 

2019/3 

￥7,468 ￥6,264 ￥7,765 ￥10,385 ￥16,726 ￥22,368 

年/月 

￥6,836 ￥22,530 

2018/4 

￥16,259 ￥148,961 

    

￥19,250 

  

￥19,744 

 

￥-7,195 ￥-9,970 

￥16,788 ￥16,315 

9月 2週目.3週目と興津にてオープンハウスを開催させていただきました。 

初めてのお客様も、２～３回目のお客様もたくさんの皆様にお越しいただき 

ありがとうございました。南向きの暖かい家、和室の部屋も好評でした。   

皆様のお話を聞くと、土地を探しているお客様など多くいらっしゃいました。 

カイトー商会では、土地探しも行っておりますのでお気軽にご相談ください。 

 

 

￥-5,807 

￥16,234 

令和元年 

 

 

￥14,031 

10月号 

 

￥13,572 

 

￥10,800 ￥10,432 

年間合計 

￥11,885 

売電価格 ￥26 

￥14,889 ￥18,963 

好評の和室 

琉球畳で落ち着く空間 

￥182,904 

￥-5,341 ￥-33,943 ￥-7,586 ￥-10,495 

12,000 円 

10,000 円 

8,000 円 

2,000 円 

￥-8,847 

-1,000 円 

-2,000 円 

-4,000 円 

 

-6,000円 

-8,000 円 

￥-415 

4人家族 
32坪の 

この家の場合 

皆さん( ﾟДﾟ)ビックリする「なぎの家」の光熱費！！オール電化で太陽光を設置し

た場合な・な・なんとお金がプラスになるΣ（・□・；）実際に「なぎの家」で 

暮らしているお客様からデーターを取らせて頂いております。 

暮らしてからの出費が少ないと嬉しいですよね(^^♪ 

￥6,294 ￥10,483 ￥7,641 

14,000 円 

6,000 円 

￥-2,704 

4,000 円 

0 円 9 月 3 月 ４月 5 月 6 月 7 月 8 月 10 月 11 月 12 月 

年間光熱費が「-33,943円」      

光熱費がなんと 0円！！ 

「なぎの家」はランニングコストが 

かからない理想の住まい(^^♪ 

1 月 2 月 

・建築地：釧路市興津 

・家族構成：４人家族 

・太陽光発電ｼｽﾃﾑ：5.5KW(6.2KW)設置 

・ｴｱｺﾝ稼働時間：夜 10時～朝 8時 

・電気料金ﾒﾆｭｰ：e ﾀｲﾑ 3 ﾌﾟﾗｽ 

※1.実測ﾃﾞｰﾀｰを用いて太陽光 5.5kw（6.2kw） 

 ｼﾐｭﾚｰｼｮﾝにて試算。 

※2.上記ﾃﾞｰﾀｰはお住いの家族構成や使用方法、 

 環境によって状況が異なりますので、目安と 

 してお使い下さい。 


